- quercum 64, 106.
 querel(l)as 64, 195. 223. -is 64,
 130. 66, 19.
 querendum 63, 61.
 questu 62, 36. -tibus 64, 170.
 qui (*relat.*) 3, 11. 10, 22. 11, 22.
 12, 7. 14, 7. 22, 12. 24, 1. 28,
 7. 39, 14 (qui lubet). 14. 44, 21.
 45, 5. 51, 3. 53, 2. 61, 3. 106*.
 209. 62, 21. 27. 63, 80. 64, 30.
 95. 157. 183 (quine). 254*. 340.
 66, 1. 2. 49. 68. 67, 30. 68, 59.
 118. 121. 157. 71, 3. 73, 6. 78,
 6. 81, 5. 88, 1. 3. 89, 5. 106,
 1. 112, 1*. 114, 2. 115, 4. quae
 8, 10. 17, 1. 30, 12. 35, 11. 36,
 12. 13. 14 (*bis*). 15. 37, 11. 61,
 71. 158. 62, 49. 64, 12. 56. 96
 (*bis*). 119. 161. 229. 249. 330.
 358. 369. 66, 84. 67, 43. 68, 18.
 91* (quaene). -126. 128*. 135.
 159. 76, 21*. 83, 5. 86, 5. 104,
 2. 110, 8. quod 1, 9. 2, 13. 10,
 9. 14. 12, 12. 16, 9. 22, 21. 31,
 11. 37, 15. 38, 4. 51, 5. 61, 111.
 62, 13. 65, 21. 67, 28. 68, 37.
 78. 76, 24. 82, 3. 98, 2. 100, 3.
 cuius 64, 359. 68, 25. 102, 2.
 — 91, 6. cui (quoi) 2, 3. 17,
 14. 23, 1. 24, 5. 62, 60. 64,
 26. 219. 67, 9. 21. 47. 68, 131.
 89, 1. — 67, 38. quem 2, 2.
 3, 5. 4, 1. 14, 13. 15, 11. 18.
 22, 1. 19. 37, 19. 38, 4. 61,
 82. 62, 37. 41. 64, 60. 180
 (quemne). 216. 65, 7. 66, 43.
 67, 45. 68, 5. 97. 148. 73, 5.
 79, 1. 81, 2. 5. 97, 11. quam
 10, 34. 29, 19. 34, 7. 42, 7. 44,
 8. 58, 2. 59, 2. 63, 51. 64, 71.
 87. 296. 66, 9. 14. 67, 3. 5. 33.
 68, 69. 101. 133. 99, 15. quod
 8, 2. 10, 28. 13, 11. 13. 15, 4.
 23, 22. 25, 6. 29, 3. 39, 18. 61,
 62. 204. 62, 9. 63, 62. 73. 64,
 48. 228. 322. 325. 66, 41. 68, 27.
 85*. 111. 149. 70, 3. 74, 5. 89,
 5. 94, 2. 98, 6. quo 17, 6. 64,
 284. 68, 105. 158. quā 37, 13.
 66, 11. 68, 156. 160. 69, 5. *frgm.*
 1, 2* (*bis*). quo 35, 13. 39, 20. 50,
 17. 64, 152. 205. 66, 27. 28. 68,
 15. 113. 96, 3. qui 15, 7. 16, 3.
 7. 11. 12. 62, 65. 64, 303. 67, 13.
 quae 3, 14. 62, 14. 63, 14. 64, 31.
 165. 198. 272. 66, 83. 110, 2. —
 61, 146. 64, 317. 76, 9. 101, 7.
 quorum 23, 3. 64, 278. 78, 1.
 quibus 10, 12. 41, 5. 44, 2. 3.
 62, 61. 64, 8. 145 (quis). — 61,
 37. 64, 193. quos 11, 18. 46, 10.
 55, 29. 61, 23. 29. 62, 34. 64,
 280. 281. 67, 43. quas 55, 8.
 64, 196. 66, 17. quae 7, 11. 8,
 7. 11, 7*. 23, 26. 25, 8. 9. 30,
 5. 61, 151. 62, 28. 64, 55. 66.
 142. 209. 260. 267. 286. 326.
 68, 24. 31. 96. 153. quibus 10,
 6. 67, 36. — 64, 80 (quis). 66,
 37 (quis).
 qui (*interr. uel exclam.*) 17, 22.
 62, 20. 26. 66, 42. 78, 10. quae
 8, 15. 42, 7. 64, 156 (*ter*). quod
 63, 62. 64, 155. quam 68, 51.
 quod 81, 6. quo 10, 7 (quo modo).
 quā 38, 5. 68, 41. quo 68, 52.
 92, 3. quae 61, 116. — 61, 117.
 118. 66, 29. quibus 63, 55. 46
 (queis). 68, 13 (quis).
 qui (*adu. relat.*) 2, 2. 66, 77. 69,
 8. 116, 3. — (*interrog.*) 24, 7. 67,
 17. 37*. 72, 7.
 quia 92, 3.
 quicumque quodcumque 39, 7. qua-
 cumque 91, 10. quocumque 34,
 21. quoscumque 64, 280. quas-
 cumque 31, 2. quaecumque 11, 13.
 76, 7.
 quidam quaedam 55, 11. 69, 5.
 quandam 17, 8. 67, 45. quasdam
 35, 5.
 quidem 37, 15. *cf.* quando.
 quietē 4, 26. 50, 10. 63, 38. 44.
 80, 3.
 quin 44, 19. 61, 106*. 66, 74. 76,
 11. 108, 3. 112, 1*.
 quinam quatenam 40, 1. 64, 154.
 quindecim 26, 4.
 quingenta 95, 3.
 Quintia 86, 1.
 Quintiliae 96, 6.
 Quintius 100, 1. -ti 82, 1.
 Quintus -te 67, 12*.
 quis (*interr.*) 8, 16. 29, 1 (*bis*). 40,
 3. 45, 25. 26. 61, 46. 64. 69. 74.
 66, 31. 107, 7. 8. quid 9, 11. 10,
 6. 31. 29, 15. 31, 7. 52, 1. 4.
 62, 30. 37. 67, 37*. 80, 5. cuius